
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

TRƯỜNG CĐ KT-KT TÔ HIỆU HƯNG YÊN 

Số: 438/QĐ-CĐTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày 13 tháng 6 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ đánh giá hệ thống bảo đảm chất lượng năm 2022 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KT - KT TÔ HIỆU HƯNG YÊN 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-CĐTH ngày 02/3/20227 của Trường Cao 

đẳng KT-KT Tô Hiệu Hưng Yên về việc thành lập Hội đồng bảo đảm chất lượng 

năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 437/KH-CĐTH ngày 13/6/2022 của Trường Cao đẳng 

KT-KT Tô Hiệu Hưng Yên về việc đánh giá, cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng 

năm 2022. 

Xét đề nghị của phòng Thanh tra - Khảo thí và Kiểm định chất lượng và Hội 

đồng bảo đảm chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá hệ thống bảo đảm chất lượng năm 2022 của 

Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu Hưng Yên (sau đây gọi tắt là Tổ đánh 

giá HT BĐCL) gồm các ông, bà có tên trong danh sách tại Phụ lục 1 kèm theo. 

Điều 2. Tổ đánh giá HT BĐCL trách nhiệm phối hợp với Phòng Thanh tra - 

Khảo thí và Kiểm định chất lượng thực hiện các nhiệm vụ sau: 

- Tổ chức đánh giá hệ thống bảo đảm chất lượng theo các nội dung quy định 

tại kế hoạch số số 437/KH-CĐTH ngày 13/6/2022 của Trường Cao đẳng KT-KT 

Tô Hiệu Hưng Yên. 

- Đề xuất, kiến nghị những nội dung cần cải tiến làm căn cứ xây dựng kế 

hoạch cải tiến hệ thống bảo đảm chất lượng. 

Tổ đánh giá HT BĐCL tự giải thể sau khi hoàn tất các nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Thanh tra - Khảo 

thí và Kiểm định chất lượng, Hội đồng bảo đảm chất lượng; các đơn vị và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Ban giám hiệu; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, P.TT-KT&KĐCL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
                 Trần Thanh Liêm 

 



Phụ lục 1 

DANH SÁCH 

TỔ ĐÁNG GIÁ HỆ THỐNG BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số 438/QĐ-CĐTH ngày 13/6/2022 

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu Hưng Yên) 

Stt Họ và tên Chức vụ đơn vị 
Chức danh 

Tổ đánh giá 

1  Ông: Trần Thanh Liêm Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2  Ông: Đào Hồng Ngọc Phó hiệu trưởng Ủy viên 

3  Ông: Đặng Quang Mến Phó hiệu trưởng Ủy viên 

4  Ông: Trịnh Thanh Tuấn Phụ trách phòng TT-KT và KĐCL Ủy viên 

5  Ông: Lê Thành Công Trưởng phòng TC - HC - QT Ủy viên 

6  Ông: Nguyễn Công Minh Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên 

7  Bà: Phạm Thị Hiển Phó trưởng phòng TC- HC - QT Ủy viên 

8  Bà: Nguyễn Thị Thảo Phó trưởng phòng TT-KT và KĐCL Ủy viên 

9  Bà: Phạm Thị Thùy Dung Cán bộ phòng TT-KT và KĐCL Ủy viên 

10  Bà: Nguyễn Thị Thanh Hiền Chuyên viên phòng TT-KT và KĐCL Ủy viên 

11  Bà: Hoa Thị Hường Cán bộ phòng TT-KT và KĐCL Ủy viên 

12  Bà: Nguyễn Thị Lành Cán bộ phòng TT-KT và KĐCL Ủy viên 

13 P Bà: Phạm Thị Yến Cán bộ phòng TT-KT và KĐCL Ủy viên 

 


